PORTWEST

FEO5 - Potbut Girder Composite S3S ESD

SR FO

Kolekcja: CompositeLite

Grupa produktow: Ochrona stop

Material na cholewke: Tekstylia odporne na zuzycie
Material na podeszwe: PU/PU

Opakowanie wewnetrzne: 1

Karton zewnetrzny: 6

Informacja o produkcie

But ten charakteryzuje sie wtasciwosciami ESD, odpornoscia podeszwy na
cieplo oraz doskonala ochrona antyposlizgowa. Innowacyjne, regulowane
pokretto umozliwia szybsze zakladanie i zdejmowanie obuwia. Cholewka
sklada sie z wytrzymatego, materiatu tekstylnego odpornego na przeciecia
na poziomie A, wmocnionego czubka buta oraz z wsparcia tylnej czesci z
TPU.

CompositeLite

Obuwie bezpieczne Compositelite™ jest lekkie, elastyczne i nie ma
elementow metalowych. Zawsze posiada kompozytowy podnosek i/lub
kompozytowa wktadke antyprzebiciowa.

, Cechy
Ochrona stop
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakos$ci komponenty definiuja - Kompozytowy podnosek
kolekcje ochrony stép Portwest.
I y Stop - Kompozytowa wktadka antyprzebiciowa

- Mozna uzywac¢ w srodowiskach ESD

- Obuwie antystatyczne

Normy
ENISO 20345:2022 S35 - Podeszwa odporna na paliwa i oleje

IEC 61340-5-1:2016
- Pochtaniacz energii pod pieta
- Wodoodporna cholewka zapobiega przemoczeniu wnetrza buta
- Podeszwa podwadjnej gestosci
- Podeszwa antyposlizgowa

- Uchwyt z tytu utatwia zaktadanie

- Odblaskowa etykieta dla lepszej widocznosci

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Feb-2024)




\N
PORTWEST

FEO5 - Potbut Girder Composite S3S ESD SR FO

Kod produktu: 6404199000

Laboratorium badawcze

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certyfikat numer: ITASLNB23019516

Carton Dimensions/Weight

Item

FE05BGN37
FEO05BGN38
FEO05BGN39
FE05BGN40
FE05BGN41
FE05BGN42
FE05BGN43
FE0O5BGN44
FE05BGN45
FE05BGN46
FE05BGN47

Colour

Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony

Czarny / Zielony

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2575)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
1.4500
1.4370
1.5020
1.5630

Cubic(m?)
0.0782
0.0782
0.0782
0.0782
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912

EAN13

5036108402632
5036108402649
5036108402656
5036108402663
5036108402670
5036108402687
5036108402694
5036108402700
5036108402717
5036108402724
5036108402731

DUN14

15036108887467
15036108887474
15036108887481
15036108887498
15036108887504
15036108887511
15036108887528
15036108887535
15036108887542
15036108887559
15036108887566




